LISTA DE PRESENCA
INMETRO
Norma de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 01/09
REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-I
DATA | HORARIO ILlocaL
08/04/2014 __ Dia Inteiro H_ Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME TRUBRICA/ | ENTIDADE | TELEFONE [ FAX E-MAIL
Acedino Adolfo Josetti NN\\F\\\ IPEM MT (65) 9605-6660 acedino@ipem.mt.gov.br
Acioli Tesseroli m..\ § AEM MS (67) 9252-5249 aciolites@hotmail.com
Adeilton Malafaia dos Santos N INMEQ AL | (82) 8878-7093 adeiltonmalafaia@gmail.com
Adeldato Matos de Oliveira IMETRO SC 1 (48) 9155-8115 adeldato@imetro.sc.gov.br
Ademir dos Santos Paixdo Filho IPEM RJ (21) 9-7817-1190 ademir.paixao@ipem.rj.gov.br
Aldeci Leite Costa | IPEM AC (68) 9205-2704 aldecileite@ibest.com.br
Alexandre Dias de Carvalho DIMEL (21) 98606-9894 adcarvalho@inmetro.gov.br
Amanda Bras Rocha {ITPS (79) 9835-0019 bras_rocha@hotmail.com
Amoisio Severiano de Freitas 1PEM AC (68) 9934-6071 amoisio.freitas@ac.gov.br
Anaide Lisboa Dantas _ ITPS 1 (79) 8846-6080 gemetro@itps.se.gov.br
André Felipe Gomes Reginaldo ——1PEM RN (84) 8823-6622 andregomes8178@gmail.com
A “ i H
Andréia Quintana Lima de Sousa | DIMEL (21) 9-8666-7461 _ agsousa@inmetro.gov.br
Anilson Jardelino de Souza Conteratto SURRS (51) 9964-9259 _ anilson@inmetro.rs.gov.br
Antonio da Silva Simdes IPEM PE | (81) 8494-4112 premedidos@ipem.pe.gov.br
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Anténio Luiz Pereira Franco IPEM FORT _ (85) 9973-1117 | m_ummhmwmwmww.ﬁw_mo@r. 3\,\2 a
Antonio Mateus Ventura Rodrigues IPEM R} _ 1) 9-9955-9601 | magmﬁcmﬁs@ﬁjoo com.br
Arthur Bomfim Galdino de Araljo { IMEQ PB _ {83) 8896-2628 w _ arthur@imeq.pb.gov.br
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